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Beskrivelse av emnet 

Studiepoeng 20 studiepoeng 

Undervisningssemester Høst 

Eksamensform Praksisrapport (gruppeoppgave) 

Undervisningsform Seminar og individuell veiledning 

Obligatorisk arbeidskrav Ingen 

Emneansvarlig/ansvarlig for evaluering av emnet Espen Bratberg 

 

Vurdering av emnedesign i forhold til mål og resultater 

Læringsutbytte ihht emnebeskrivelsen: 

Studenten skal ved avslutta emne ha følgjande læringsutbyte definert i kunnskapar, 

ferdigheiter og generell kompetanse: 

 

Kunnskap 

 

Kandidaten... 

 

kan beskrive korleis ein bedrift/organisasjon organiserer arbeidet 

Ferdigheiter 

 

Kandidaten... 

 

kan bruke samfunnsøkonomi på arbeidsrelevante praktiske oppgåver 

kan organisere og leie prosjektmøter, ta referat etc. 

Kompetanse 

 

Kandidaten... 

 

kan kombinere teori med erfaringsbasert læring 

kan reflektere over forholdet mellom teori og praksis 

kan arbeide med observasjon, samhandling, rettleiing og praktisk utøving av faget 

kan presentere eigne og andre sine arbeid skriftleg og munnleg 

kan samarbeide om å skrive felles prosjektrapport 

 

Gjør rede for og gi en vurdering av hovedfunn fra de årlige emneevalueringene 

 

Det foreligger to årlige egenevalueringer, for 2019 og 2020. Begge oppsummerer opplegget 

som vellykket og at studentene gir uttrykk for godt utbytte. Det har også vært gode 



tilbakemeldinger fra oppdragsbedriftene. I 2019 var det litt vanskelig å få oppdragsbedrift 

på plass. 

 

 

Gjør rede for og gi en vurdering av hovedfunn fra studentevalueringene 

Ingen studentevalueringer.  

 

 

 

Oppsummering av andre evalueringer av emnet (f.eks. fra programsensorrapport)  

 

 

 

 

 

 

 

Beskrivelse av videreutvikling av emnet 

Beskriv endringer som har blitt gjennomført eller som planlegges gjennomført siden 

forrige emneevaluering. 

Gjennomføringen varierer etter oppdragets art, men det planlegges ikke systematiske 

endringer. Det er viktig at arbeidet med å finne oppdragsbedrift ikke kommer for sent i gang. 

 

Relevante dokumenter: 

• Emnebeskrivelse: https://www.uib.no/emne/ECON381 

• Pensumliste: Ingen pensum 

• FS-rapport om gjennomføring (FS754.001) i perioden H2018 - H2020 (se vedlagt) 

• Egenevalueringer fra H19 og H20 (se vedlagt) 

https://www.uib.no/emne/ECON381
https://bibsys-d.alma.exlibrisgroup.com/leganto/readinglist/lists/6727268670002207?institute=47BIBSYS_UBB&auth=SAML

